ERLATEEK OY — SpanSet —
RUD & SpanSet Company

SYYSTARJOUKSET

”,

Onko aika paivittaa paallysteraksit ja siimukkavyot?

Erlatekin syystarjouksissa on 4 valmiiksi kasattua pakettia, joista
on helppo valita parhaiten omaan kayttoon soveltuva versio.

Vaihtoehtona voit kasata myos oman pakettisi syystarjoushinnoin.

Jokaisen paketin tai yli 100€ hintaisen “oman paketin”
mukana tulee Erlatek reppu

ERLATEK
Lukkokatu 2, 05840 Hyvink&a
puh. (019) 458 4500

fax

(019) 483 018

nostovalineet@erlatek.fi
www.erlatek.fi



Vakiolaatuiset paallysteraksit

Vérikoodaus ja nimelliskuormamerkinnat
Paéllysteraksit on valmistettu EN 1492-2 standardin
mukaisesti. Standardin mukaan vérikoodatut paallysterak-
sit, joihin on vield painettu nimelliskuorma, on helppo tun-
nistaa ja 16ytaa paivittaisessa kaytossa

Kulutusta kestéva etiketti |
Nostoapuvalineita, joista ei 16ydy nimelliskuormaa, ei saa i
kayttad. Tastd syystd SpanSetin vakiolaatuisiin pééllys- f|
terakseihin on ommeltu 2-osainen taitettu etiketti. Taméa [I
tekee etiketistd kestdvdmman, eiké etiketin tekstit padse Ul
hankautumaan pois kaytdssa. t

*WLLO,5-100t
e Paranneltu etikettimalli
e Tonnimaarat painettu suojakankaaseen

e EN 1492-2 vaatimusten mukaan valmistettu .

Nimell(i:;;:orma ku::nkist::tina kuol;r?\‘?:gt‘stuna Hyi:';ty;:::;us min Hy6typ(irt:)us max (I'::i/r::)
(mm) (mm)

500 3 38 0,38 30,00 0,20
1000 5 42 0,38 30,00 0,30
2000 7 43 0,38 30,00 0,50
3000 7 57 0,38 30,00 0,60
4000 8 65 0,38 30,00 0,80
5000 © 68 0,75 30,00 1,00
6000 10 81 1,00 30,00 1,30
8000 13 84 1,00 30,00 1,80

10000 15 99 2,00 60,00 2,20
15000 16 1156 2,00 60,00 2,70
20000 20 140 2,00 60,00 4,00
25000 23 163 2,00 60,00 5,00
30000 24 167 3,00 60,00 6,60
40000 34 190 3,00 60,00 9,70
50000 36 195 3,00 60,00 12,60
60000 27 220 3,50 30,00 16,60
80000 47 260 3,60 30,00 20,80
100000 58 300 3,60 30,00 24,30
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Tilausmerkki: Syystarjous paallysteraksit lyhyet

JOKAISEEN PAKETTIIN KAUPAN PAALLE ERLATEK REPPU

2 kappaletta WLL 1000kg hyotypituus: 0,5 m
2 kappaletta WLL 1000kg hyotypituus: 1,0 m
2 kappaletta WLL 1000kg hyotypituus: 1,5 m
2 kappaletta WLL 1000kg hyotypituus: 2,0 m
2 kappaletta WLL 2000kg hyotypituus: 1,0 m
2 kappaletta WLL 2000kg hyotypituus: 1,5 m
2 kappaletta WLL 2000kg hyotypituus: 2,0 m
2 kappaletta WLL 3000kg hyotypituus: 1,0 m
2 kappaletta WLL 3000kg hyotypituus: 1,5 m
2 kappaletta WLL 3000kg hyotypituus: 2,0 m

5 kappaletta

Kuormitustaulukko

TARJOUS VOIMASSA 10.09. - 31.10.2018

(tai niin kauan kuin varastoa riittaa)

ERLATEK

Lukkokatu 2, 05840 Hyvinkaa

puh.
fax

(019) 458 4500
(019) 483 018

nostovalineet@erlatek.fi

www.erlatek.fi
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Tilausmerkki: Syystarjous paallysteraksit pitkat

JOKAISEEN PAKETTIIN KAUPAN PAALLE ERLATEK REPPU

2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
5 kappaletta

WLL 1000kg
WLL 1000kg
WLL 2000kg
WLL 2000kg
WLL 2000kg
WLL 3000kg
WLL 3000kg
WLL 3000kg

hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:

Kuormitustaulukko

2,5m
3,0m
2,5m
3,0m
40 m
2,5m
3,0m
4,0 m

Hinta

145€+alv

TARJOUS VOIMASSA 10.09. - 31.10.2018

(tai niin kauan kuin varastoa riitta)

ERLATEK

Lukkokatu 2, 05840 Hyvinkaa
puh. (019) 458 4500

fax  (019) 483 018
nostovalineet@erlatek.fi

www.erlatek.fi



Vakiolaatuiset silmukkavyot

Vérikoodaus ja nimelliskuormamerkinnat
Silmukkavyét on valmistettu EN 1492-1 standardin mukai-
sesti. Standardin mukaan varikoodatut silmukkavyét, joihin
on vield painettu nimelliskuorma, on helppo tunnistaa ja 10y-
taa paivittaisessa kaytdssa

Kulutusta kestéva etiketti

Nostoapuvalineitd, joista ei 16ydy nimelliskuormaa, ei saa
kayttad. Tastd syystd SpanSetin vakiolaatuisiin silmukka-
voihin on ommeltu 2-osainen taitettu etiketti. Tama tekee
etiketistd kestdvamman, eiké etiketin tekstit péédse han-
kautumaan pois kéytdssa.

e EN 1492-1 vaatimusten mukaan valmistettu
e QOsittain vahvistetut silmukat
e WLLO,5t-20,0t

e

Nauhan Nauhan Paino ensimmai-

Nimell(i::;xorma Silmu(k;:1 I)eveys Silmu(knc:::‘l ;3ituus Hyéty;zli:;us min leveys paksuus i — Paino iuc(:ll::)eva metri
(mm) (mm) (kg)

500 36 150 1,00 36 3,0 0,2 0,1
1000 30 300 1,00 30 52 0,2 0,2
2000 40 300 1,20 60 5,0 0,4 0,3
3000 50 400 1,50 90 5,0 0,6 0,5
4000 70 400 1,60 120 6,8 0,9 0,8
5000 80 500 1,70 150 6,6 1,2 1,0
6000 100 700 2,10 180 7,2 1,4 1,2
8000 130 800 2,30 240 7,2 1,8 1,6

10000 160 1000 2,60 300 7.4 2,4 2,3
12000 95 1100 3,00 180 16,2 3,6 2,4
16000 125 1200 3,25 240 16,2 4,0 32
20000 155 1400 4,00 300 15,2 7,0 4,4
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Tilausmerkki: Syystarjous silmukkavydt lyhyet

2 kappaletta WLL 500kg hyotypituus: 1,0 m

2 kappaletta WLL 500kg hyotypituus: 2,0 m

2 kappaletta  WLL 1000kg hybtypituus: 1,0 m T
2 kappaletta WLL 1000kg hyotypituus: 2,0 m o

2 kappaletta WLL 1000kg hyotypituus: 3,0 m H'nta

2 kappaletta WLL 2000kg hyotypituus: 1,0 m

2 kappaletta WLL 2000kg hyotypituus: 2,0 m 85€+al v
2 kappaletta WLL 2000kg hyotypituus: 3,0 m

2 kappaletta WLL 3000kg hyotypituus: 2,0 m

2 kappaletta WLL 3000kg hyotypituus: 3,0 m

5 kappaletta

Kuormitustaulukko

JOKAISEEN PAKETTIIN KAUPAN PAALLE ERLATEK REPPU

TARJOUS VOIMASSA 10.09. - 31.10.2018

(tai niin kauan kuin varastoa riittaa)

ERLATEK

Lukkokatu 2, 05840 Hyvinkaa
puh. (019) 458 4500

fax (019)483 018
nostovalineet@erlatek.fi
www.erlatek.fi
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Tilausmerkki: Syystarjous silmukkavyo6t pitkat

JOKAISEEN PAKETTIIN KAUPAN PAALLE ERLATEK REPPU

2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
2 kappaletta
5 kappaletta

WLL 500kg
WLL 500kg
WLL 1000kg
WLL 2000kg
WLL 2000kg
WLL 2000kg
WLL 3000kg
WLL 3000kg

hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:
hyotypituus:

Kuormitustaulukko

3,0m
4,0 m
4,0 m
4,0m
50m
6,0 m
4,0 m
5,0 m

Hinta

145€+alv

TARJOUS VOIMASSA 10.09. - 31.10.2018

(tai niin kauan kuin varastoa riittaa)

ERLATEK

Lukkokatu 2, 05840 Hyvinkaa
puh. (019) 458 4500

fax (019)483 018
nostovalineet@erlatek.fi

www.erlatek.fi
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Tilausmerkki: Oma paketti

PAALLYSTERAKSIT

WLL 1000kg hyotypituus:
WLL 1000kg hyotypituus:
WLL 1000kg hyotypituus:
WLL 1000kg hyotypituus:
WLL 1000kg hyotypituus:
WLL 1000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 3000kg hyotypituus:
WLL 3000kg hyotypituus:
WLL 3000kg hyotypituus:
WLL 3000kg hyotypituus:
WLL 3000kg hyotypituus:
WLL 3000kg hyotypituus:
WLL 3000kg hyotypituus:

0,5m
1,0m
1,5m
2,0m
2,5m
3,0m
1,0m
1,5m
20m
2,5m
3,0m
4,0 m
0,5m
1,0m
1,5m
2,0 m
25m
3,0m
4,0 m

1,30€+alv/kpl
2,10€+alv/kpl
2,90€+alv/kpl
3,60€+alv/kpl
3,90€+alv/kpl
4,80€+alv/kpl
3,20€+alv/kpl
4,60€+alv/kpl
5,90€+alv/kpl
6,70€+alv/kpl
8,50€+alv/kpl
10,40€+alv/kpl
2,80€+alv/kpl
4,70€+alv/kpl
6,60€+alv/kpl
8,60€+alv/kpl
10,60€+alv/kpl
12,70€+alv/kpl
15,30€+alv/kpl

SILMUKKAVYOT
WLL
WLL
WLL
WLL

500kg hyotypituus

500kg hyotypituus:
500kg hyotypituus:
500kg hyotypituus:
WLL 1000kg hyotypituus:
WLL 1000kg hyotypituus:
WLL 1000kg hyotypituus:
WLL 1000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 2000kg hyotypituus:
WLL 3000kg hyotypituus:
WLL 3000kg hyotypituus:
WLL 3000kg hyotypituus:
WLL 3000kg hyotypituus:

:1,0m
20m
3,0m
4,0 m
1,0m
2,0m
3,0m
40m
1,0m
2,0m
3,0m
4,0 m
50m
6,0 m
20m
3,0m
40m
5,0m

1,60€+alv/kpl
1,70€+alv/kpl
2,20€+alv/kpl
2,70€+alv/kpl
1,70€+alv/kpl
2,80€+alv/kpl
3,60€+alv/kpl
4,10€+alv/kpl
2,70€+alv/kpl
4,90€+alv/kpl
6,30€+alv/kpl
9,90€+alv/kpl
11,00€+alv/kpl
11,80€+alv/kpl
7,10€+alv/kpl
11,20€+alv/kpl
13,10€+alv/kpl
17,90€+alv/kpl

JOKAISEEN YLI 100€ PAKETTIIN KAUPAN PAALLE ERLATEK REPPU

TARJOUS VOIMASSA 10.09. - 31.10.2018

(tai niin kauan kuin varastoa riitta)

ERLATEK

Lukkokatu 2, 05840 Hyvinkaa

puh. (019) 458 4500
fax (019)483 018
nostovalineet@erlatek.fi
www.erlatek.fi





